
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
1 
4 
5 
2 
6 
3 
7 

クラス 
LTS-OP1 
LTS-R 
LTS-N 
LTS-OP2 
LTS-N 
LTS-R 
ｱﾊﾞﾙﾄ124 

名前 
森健太郎 
木下明 
米本光孝 
鬼頭久生 
犬飼正俊 
森田友洋 
犬塚光男 

Club 
ｳｲﾝｸﾞｵｰﾄ 

ｳｲﾝｸﾞｵｰﾄ 
ｳｲﾝｸﾞｵｰﾄ 
ｳｲﾝｸﾞｵｰﾄ 
K-oneﾚｰｼﾝｸﾞ 
ﾉﾋﾞｰﾌﾞｰｽ 

Model/Engine 
ｴｷｼｰｼﾞS3/S3 
ﾛｰﾀｽ・ｴｸﾞｰｾﾞ/GH111 
ｴｺなｴｷｼｰｼﾞ2+1/GH1117 
名古屋ﾌｧﾝﾄﾑSCｴｷｼｰｼﾞ/GH1117 
KEN2ｴｷｼｰｼﾞ/GH1117 
MORIZO EXIGE/ABA1117 
ほっこり124絵夢Ｒﾉﾋﾞｰ/ｱﾊﾞﾙﾄ124 

Laps 
9 
7 
8 
8 
7 
1 

BestLap 
1:04.398 
1:04.423 
1:06.579 
1:07.539 
1:10.786 

差 

0.025 
2.181 
3.141 
6.388 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2024/12/01 15:01:13 

主催：レインボーカラーズ㈱ 

天候：晴れ 

コース状況：ドライ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： 鈴鹿ツインサーキット 

RCスプリント2024 第2戦&RC耐久2024 第5戦  
ロータス/ユーロ/MINI 

予選 

予選 開始時間 9:45:00 

フルコース 1.750 km 

2024/12/01 09:45 


