RCスプリント2024 第2戦&RC耐久2024 第5戦

ベストラップタイムの速い順

ロータス/ユーロ/MINI

フルコース 1.750 km

予選

2024/12/01 09:45

予選 開始時間 9:45:00

Pos.	No.	クラス	名前	Club	Model/Engine	Laps	BestLap	差
1	1	LTS-OP1	森健太郎	ウイングオート	エキシーシ S3/S3	9	1:04.398	
2	4	LTS-R	木下明		ロータス・エク゛ーセ゛/GH111	7	1:04.423	0.025
3	5	LTS-N	米本光孝	ウイングオート	エコなエキシージ2+1/GH1117	8	1:06.579	2.181
4	2	LTS-OP2	鬼頭久生	ウイングオート	名古屋ファントムSCエキシージ/GH1117	8	1:07.539	3.141
5	6	LTS-N	犬飼正俊	ウイングオート	KEN2エキシージ/GH1117	7	1:10.786	6.388
6	3	LTS-R	森田友洋	K-oneレーシング	MORIZO EXIGE/ABA1117	1		
7	7	アバルト124	犬塚光男	ノヒ゛ーフ゛ース	ほっこり124絵夢Rノビー/アバルト124			

主催:レインボーカラーズ(株)

Orbits

天候:晴れ コース状況:ドライ

www.mylaps.com ライセンス:鈴鹿ツインサーキット

作成日: 2024/12/01 15:01:13